RTVEREIN
EMMERTING =2,

Einladung

zum
"DJK-Vereins-Herbstfest”

mit Benefizturnier fur die Schule Shining Star

Wann:
Wo:

Programm:
09:00
10:00
10:30
10:45
12:15
12:50
13:00
13:15
13:30

18.50
19:00
19:30
18:45
20:00

Samstag, 28. September 2024 ab 09:30 Uhr
Sportplatz SV DJK Emmerting e.V.

Beginn Stockschitzen-Ortsmeisterschaft

Start - 8. Herbstlauf SV DJK Emmerting Kinder und Jugend
Siegerehrung, Herbstfestlauf Kinder und Jugend

Start - 8. Herbstlauf Erwachsene und Nordic Walking
Siegerehrung, 8. Herbstfest -Lauf SV DJK Emmerting e.V.
Karatevorfuhrung, Kindergruppe

Auftritt der Mini Calimeros

Offizielle BegrufRung

Benefizturnier mit der Bayerischen Klerusauswahl,
AH-Emmerting, U-35 Nationalmannschaft San Marino u.
Sauwa Kicker 03 e.V.

Siegerehrung Benefizturnier

Auftritt der Flames

SV DJK Emmerting | : TSV Polling |

Siegerehrung der Stockschutzen-Ortsmeisterschaft
Zeltbetrieb

Unser Herbstfest soll ein gemutliches Miteinander flr unsere Vereinsmitglieder, sowie fir alle Birgerinnen
und Birger sein! Wir freuen uns auf lhr Kommen!

Neben den oben genannten Programmpunkten sind noch weitere Attraktionen geplant, wie z.B. Hupfburg,

Kinderschminken...

Fur das leibliche Wohl ist wahrend des gesamten Fest bestens gesorgt.



