

# **Einladung**



### zum

## "DJK-Vereins-Herbstfest"

### mit Benefizturnier für die Schule Shining Star

Wann: Samstag, 28. September 2024 ab 09:30 Uhr

Wo: Sportplatz SV DJK Emmerting e.V.

#### Programm:

nm:	
09:00	Beginn Stockschützen-Ortsmeisterschaft
10:00	Start - 8. Herbstlauf SV DJK Emmerting Kinder und Jugend
10:30	Siegerehrung, Herbstfestlauf Kinder und Jugend
10:45	Start - 8. Herbstlauf Erwachsene und Nordic Walking
12:15	Siegerehrung, 8. Herbstfest -Lauf SV DJK Emmerting e.V.
12:50	Karatevorführung, Kindergruppe
13:00	Auftritt der Mini Calimeros
13:15	Offizielle Begrüßung
13:30	Benefizturnier mit der Bayerischen Klerusauswahl,
	AH-Emmerting, Ü-35 Nationalmannschaft San Marino u.
	Sauwa Kicker 03 e.V.
18.50	Siegerehrung Benefizturnier
19:00	Auftritt der Flames
19:30	SV DJK Emmerting I : TSV Polling I
18:45	Siegerehrung der Stockschützen-Ortsmeisterschaft
20:00	<b>Zelthetrieh</b>

Unser Herbstfest soll ein gemütliches Miteinander für unsere Vereinsmitglieder, sowie für alle Bürgerinnen und Bürger sein! Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

Neben den oben genannten Programmpunkten sind noch weitere Attraktionen geplant, wie z.B. Hüpfburg, Kinderschminken...

Für das leibliche Wohl ist während des gesamten Fest bestens gesorgt.